
PORTARIA PGJ/PI Nº 718/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício nº 219/2017, oriundo da
45ª Promotoria de Justiça de Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça LUIZ GONZAGA REBELO FILHO, titular da 21ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para participar do Mutirão de Audiências Concentradas
na 1ª Vara da Infância e Juventude, nos dias 04, 05, 18, 19, 25 e 26 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

